Apud Lodyn et Carelwy<sup>30</sup>

Die sabati ix<sup>io</sup> die Aprilis anno ut supra et die Dominica sequente, computat eidem domino Edmundo pro totidem hominibus ad arma, totidem hobelariis et totidem peditibus, xlij li., capiendo per diem ut supra. Summa xlij li.

Apud Bretagium<sup>31</sup>

Die Lune xj<sup>o</sup> die Aprilis anno ut supra, computat eidem domino Edmundo pro Ciiij hominibus ad arma, CCL hobelariis et CCC peditibus, xvij li. ij s. vj d., capiendo per diem ut supra. Summa xvij li. ij s. vj d.

Apud Castrum Deyncourt<sup>32</sup>

Die Martis xij<sup>o</sup> die Aprilis anno ut supra, computat eidem domino Edmundo pro xl equis ad arma, iij<sup>xx</sup> hobelariis [et<sup>33</sup>] CCxl peditibus, Cx s., capiendo per diem ut supra. Summa Cx s.

## Apud Cassel et Graieston

Die Mercurii xij<sup>o</sup> die Aprilis anno ut supra, die Jovis et die Veneris, super feodum justiciarii.

## Apud Greieston

Die sabati xvj<sup>o</sup> die Aprilis anno ut supra, quo die recollegebatur posse, idem computat eidem domino Edmundo pro iij<sup>xx</sup> hominibus ad arma, CC hobelariis et D peditibus, xij li. ij s. vj d., capiendo per diem ut supra.<sup>34</sup> Summa xij li. ij s. vj d.

Apud Caldermor<sup>35</sup>

Die Dominica xvij<sup>o</sup> die Aprilis anno ut supra, computat eidem domino Edmundo le Botiller pro totidem hominibus ad [arma<sup>36</sup>], totidem hobelariis et totidem peditibus, quo die insultum dederunt Scotis transeuntibus moram de Ely,<sup>37</sup> et ipso die recesserunt, et quia<sup>38</sup> non computantur in vadiis.

<sup>28</sup>Rathjordan, W. of Pallas Grean, Co. Limerick; held of Caherconlish (*Red Bk Ormond*, p. 156).

<sup>29</sup>Caherconlish, Co. Limerick; a Butler manor (*Red Bk Ormond*, pp 154-8).

<sup>30</sup>Caherrelly, Co. Limerick; S. of Caherconlish, of which it was held (*Red Bk Ormond*, p. 155).

<sup>31</sup>Brittas, Co. Limerick; N.E. of Caherconlish and also held of it (*Red Bk Ormond*, p. 157).

<sup>32</sup>Unidentified. It must lie between Brittas and Cashel, perhaps in the region of Donohill or Tipperary town.

<sup>33</sup>Omitted in MS.

<sup>34</sup>Repeated in error in MS.

<sup>35</sup>Unidentified. Probably 'dermor' again stands for *Daire mór* (above, n. 21). Could the name represent 'the causeway of *Daire mór*'?

<sup>36</sup>Omitted in MS.

<sup>37</sup>The bog of Eliogarty, N. of Cashel.

<sup>38</sup>MS *sic*.

Extracta. Summa totalis vadiorum predictorum a die Jovis xxiiij die Februarii anno ut supra usque xvj diem Aprilis proximum sequentem: CCCCLviiij li. xix s. vj d.